（８９．１１．学１１２号）

                                        年   月   日

大阪経済法科大学

    学 長 殿

 学籍番号

 学生氏名 印

 電話番号 （      ）

 現 住 所

〒

保 証 人 変 更 届

このたび、保証人を変更しましたので、下記の通りお届けします。

記

旧保証人

氏 名 印

現住所
〒

電話番号 （      ）

新保証人

氏 名 印

現住所
〒

電話番号 （      ）

【変更理由】

＊ 保証人の変更に伴って世帯主が変更となる場合は下記に記入して下さい。

旧世帯主

新世帯主

【注 意】戸籍に変更のある場合は戸籍抄本を添えて提出して下さい。

     他に、改姓、住所変更を伴う場合は該当する届出も提出して下さい。

回

覧

学 長 事務局長 会計課長

学生部長 学生部長代理 課長代理 係 長 担当者 学生課受付